РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XXV ЗАСЕДАНИЕ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  17 мая 2013 г.
                № 259
г.Лахденпохья

О согласовании  перечня  имущества, подлежащего
передаче     из      муниципальной      собственности
муниципального     образования     «Лахденпохский

муниципальный    район»       в       муниципальную

собственность      муниципального        образования
«Лахденпохское городское поселение»
                  Рассмотрев решение  № XX1Х/211-П от 07 марта 2013 г.  Совета Лахденпохского городского поселения XX1Х сессии II созыва, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 3 июля 2008 года N 1212-ЗРК "О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» в собственность муниципального образования  «Лахденпохское городское  поселении».
2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования  «Лахденпохский муниципальный район» в собственность муниципального образования  «Лахденпохское городское  поселении».
3. Направить утвержденный перечень в Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и размещению заказов для государственных нужд.

Приложение:

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Лахденпохское городское поселение» в собственность муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район».
Глава
Лахденпохского муниципального района                                          В.Д.Вохмин

                                                                                                                                                                                         Приложение:
согласовано решением   Совета

Лахденпохского муниципального района Vсозыва

от 17 мая 2013 года № 259
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Лахденпохское городское поселение»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации/ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Квартира
	Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул. Трубачева, д. 1-б, кв. 72
	 Площадью 47,4 кв.м.   дом панельный,
4-й этаж.

	2

	Квартира
	Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул. Трубачева, д. 1-а, кв. 20
	 Площадью 47,6 кв.м.   дом панельный,

2-й этаж.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                                                                        В.Д.Вохмин